*A. Sunderalli) munita; antennae in medio capitis insertae thorax setis dorsocentralibus internis pluribus et abdomen seriebus integris macrochaetarum discoidalium munitum; spinula costae saepissime nulla aut minuta; venae cubitalis et discoidalis parallelae aut subparallelae; tibiae posticae calcaratae] . . . . . 5.*

*5. Abdomen ovatum aut oblongo-ovatum. [Oculi et arista pubescentes; antennae modice longae; thorax setulis dorsocentralibus internis longis vestitum; tibiae intermediae retro setis in seriebus 2 dispositis armatae; pedes toti aut partim lutei, pulvilli parvi] . . . . . **Alloeostylus** s. lat.*

*a. Hypopygium elongatum; forcipes: superior brevis, inferiores longi . . . . . **Alloeostylus** s. str.*

*b. Hypopygium breve; forceps superior plus minusve rectangularis . . . . . **Brachylabis**.*

*— Abdomen subcylindrico-conicum. [Abdominis segmentum 1<sup>um</sup> reliquis longius; antennae breves; venae cubitalis et discoidalis parallelae, cubitalis summo apice alae excurrens, vena transversa posticalis exakte recta; pedes longiusculi, nigri, tibiae posteriores in ♂ saepissime dense et longe utrinque ciliatae] . . . . . **Hera**.*

Отдельно отпечатано изъ «Трудовъ Русскаго Энтомологическаго Общества», томъ XXIV.

Типографія Трепкѣ и Фюсно. Максиміліановскій пер., д. № 13.

(501)

salutem alterius, non a me, sed a deo in aliis dicitur. Quod dicitur, ac  
nisi quis dicitur ex eo, non est de eo. Et hoc dicitur, quia ex eo, qui dicitur,  
ex eo dicitur. Propter hanc etiam causam, quia dicitur, quod dicitur  
ex eo, qui dicitur ex eo, non est de eo. Et hoc dicitur, quia ex eo, qui dicitur,  
ex eo dicitur. Quod dicitur, non est de eo, quia ex eo, qui dicitur, non est de eo.  
Et hoc dicitur, quia ex eo, qui dicitur, non est de eo. Et hoc dicitur,  
quia ex eo, qui dicitur, non est de eo. Et hoc dicitur, quia ex eo, qui dicitur,  
non est de eo. Et hoc dicitur, quia ex eo, qui dicitur, non est de eo.  
Et hoc dicitur, quia ex eo, qui dicitur, non est de eo. Et hoc dicitur,  
quia ex eo, qui dicitur, non est de eo. Et hoc dicitur, quia ex eo, qui dicitur,  
non est de eo. Et hoc dicitur, quia ex eo, qui dicitur, non est de eo.  
Et hoc dicitur, quia ex eo, qui dicitur, non est de eo. Et hoc dicitur,  
quia ex eo, qui dicitur, non est de eo. Et hoc dicitur, quia ex eo, qui dicitur,  
non est de eo. Et hoc dicitur, quia ex eo, qui dicitur, non est de eo.  
Et hoc dicitur, quia ex eo, qui dicitur, non est de eo. Et hoc dicitur,  
quia ex eo, qui dicitur, non est de eo. Et hoc dicitur, quia ex eo, qui dicitur,  
non est de eo. Et hoc dicitur, quia ex eo, qui dicitur, non est de eo.  
Et hoc dicitur, quia ex eo, qui dicitur, non est de eo. Et hoc dicitur,  
quia ex eo, qui dicitur, non est de eo. Et hoc dicitur, quia ex eo, qui dicitur,  
non est de eo. Et hoc dicitur, quia ex eo, qui dicitur, non est de eo.